
2011年 辻堂ﾘｰｸﾞ戦（春季）対戦表◆成績順位  ： ① 勝点  ②勝数　③得失点差  ④直接対戦勝者

 実施試合数＝ 28282828    残試合数＝ 0000

順位

勝点

辻 堂 ｲ ｰ ｽ ﾀ ﾝ 4444 //// 3333 6666 //// 26262626 5555 //// 15151515 3333 //// 27272727 7777 //// 17171717 4444 //// 17171717 6666 //// 12121212

1 ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ ｰ ｽ ﾞ A 2222 －－－－ 3333 4444 －－－－ 1111 7777 －－－－ 7777 6666 －－－－ 3333 7777 －－－－ 7777 10101010 －－－－ 0000 5555 －－－－ 5555 3333 勝 1111 敗 3333 分 15151515

●●●● ○○○○ △△△△ ○○○○ △△△△ ○○○○ △△△△ 9999
羽 鳥 4444 //// 3333 4444 //// 24242424 6666 //// 25252525 7777 //// 9999 5555 //// 15151515 3333 //// 27272727 7777 //// 3333

2 ﾌ ｧ ｲ ﾀ ｰ ｽ ﾞ A 3333 －－－－ 2222 1111 －－－－ 1111 0000 －－－－ 5555 7777 －－－－ 6666 12121212 －－－－ 2222 8888 －－－－ 0000 8888 －－－－ 1111 5555 勝 1111 敗 1111 分 22222222

○○○○ △△△△ ●●●● ○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ 11111111
小 糸 6666 //// 26262626 4444 //// 24242424 3333 //// 27272727 6666 //// 25252525 4444 //// 17171717 5555 //// 1111 5555 //// 22222222

3 ﾌ ｧ ｲ ﾀ ｰ ｽ ﾞ A 1111 ーーーー 4444 1111 ーーーー 1111 0000 －－－－ 13131313 4444 －－－－ 6666 3333 －－－－ 9999 7777 －－－－ 8888 0000 －－－－ 16161616 0000 勝 6666 敗 1111 分 -41-41-41-41

●●●● △△△△ ●●●● ●●●● ●●●● ●●●● ●●●● 1111
辻 堂 少 年 5555 //// 15151515 6666 //// 25252525 3333 //// 27272727 4444 //// 10101010 7777 //// 3333 6666 //// 5555 7777 //// 16161616

4 野 球 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ A 7777 ーーーー 7777 5555 ーーーー 0000 13131313 ーーーー 0000 1111 －－－－ 6666 5555 －－－－ 8888 15151515 －－－－ 0000 2222 －－－－ 3333 3333 勝 3333 敗 1111 分 24242424

△△△△ ○○○○ ○○○○ ●●●● ●●●● ○○○○ ●●●● 7777
ﾆ ｰ ﾆ ｮ ｽ 3333 //// 27272727 7777 //// 9999 6666 //// 25252525 4444 //// 10101010 6666 //// 18181818 7777 //// 3333 4444 //// 29292929

5 ﾌ ﾞ ﾗ ﾎ ﾞ ｽ A 3333 ーーーー 6666 6666 ーーーー 7777 6666 ーーーー 4444 6666 ーーーー 1111 5555 －－－－ 2222 11111111 －－－－ 3333 5555 －－－－ 9999 4444 勝 3333 敗 0000 分 10101010

●●●● ●●●● ○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ●●●● 8888
高 砂 7777 //// 17171717 5555 //// 15151515 4444 //// 17171717 7777 //// 3333 6666 //// 18181818 4444 //// 10101010 3333 //// 27272727

6 エ ン ゼ ル ス A 7777 ーーーー 7777 2222 ーーーー 12121212 9999 ーーーー 3333 8888 ーーーー 5555 2222 ーーーー 5555 5555 －－－－ 1111 0000 －－－－ 2222 3333 勝 3333 敗 1111 分 -2-2-2-2

△△△△ ●●●● ○○○○ ○○○○ ●●●● ○○○○ ●●●● 7777
辻 堂 元 町 4444 //// 17171717 3333 //// 27272727 5555 //// 1111 6666 //// 5555 7777 //// 3333 4444 //// 10101010 6666 //// 12121212

7 ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ A 0000 ーーーー 10101010 0000 ーーーー 8888 8888 ーーーー 7777 0000 ーーーー 15151515 3333 ーーーー 11111111 1111 ーーーー 5555 1111 －－－－ 8888 1111 勝 6666 敗 0000 分 -51-51-51-51

●●●● ●●●● ○○○○ ●●●● ●●●● ●●●● ●●●● 2222
明 治 6666 //// 12121212 7777 //// 3333 5555 //// 22222222 7777 //// 16161616 4444 //// 29292929 3333 //// 27272727 6666 //// 12121212

8 ｵ ﾘ ｵ ﾝ ｽ ﾞ A 5555 ーーーー 5555 1111 ーーーー 8888 16161616 ーーーー 0000 3333 ーーーー 2222 9999 ーーーー 5555 2222 ーーーー 0000 8888 ーーーー 1111 5555 勝 1111 敗 1111 分 23232323

△△△△ ●●●● ○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ 11111111
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春  季

羽鳥 小糸 辻堂少年 高砂 辻堂元町 明治ﾆｰﾆｮｽ

A ﾘｰｸﾞ 通算成績 得失
ｼﾞｭﾆｱｰｽﾞA ﾌｧｲﾀｰｽﾞA ﾌｧｲﾀｰｽﾞA 野球ｸﾗﾌﾞA

辻堂ｲｰｽﾀﾝ


